
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Refuncionalización Edilicia de Núcleos Sanitarios -
Mujeres- Escuela Normal Superior Nº 2 Juan María Gutiérrez- Rosario Departamento Rosario - Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 334.524,16.-

Requisitos:

Sellado de Ley $ 54,00

Garantía: $ 3.345,24

Precio del Legajo: $ 133,81

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.003.572,48.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 334.524,16.-

Fecha de Apertura: Día: 15 de noviembre de 2.013 Hora: 11:15 horas

Lugar: en el edificio de la sede de Gobierno de Santa Fe en la ciudad de Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe. - Buenos Aires 965
3º Piso Rosario.

S/C 10310 Oct. 23 Oct. 25

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Refuncionalización Edilicia de Núcleos Sanitarios
“Hombres” Escuela Normal Superior Nº 2 Juan María Gutiérrez - Rosario Departamento Rosario - Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 358.223.68.-

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54,00.-

Garantía: $ 3.582,24

Precio del legajo: $ 143,29.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.074.671,04.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 358.223,68.-



Fecha de Apertura: Día: 15 de noviembre de 2.013 Hora: 11:00 horas

Lugar: en el edificio de la sede de Gobierno de Santa Fe en la ciudad de Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería

San Martín 2185 - Galería Arbol Solo 2° Piso - Santa Fe - Buenos Aires 965 -3° Piso- Rosario.

S/C 10311 Oct. 23 Oct. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA N° 083/13

Objeto: Contratación del servicio de alquiler de un (1) vehículo con chofer para la limpieza de contenedores, garitas, cestos y
distintos espacios públicos para todo el año 2014 y con una asignación máxima de hasta ochocientas (800) horas, solicitado por la
Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Noventa y nueve mil ($ 99.000).

Valor del pliego: Pesos Ciento cuarenta y ocho con cincuenta centavos ($ 148,50).

Venta y Retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos, Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de San Lorenzo -
Bv. Urquiza 517. Horario: de 7.00 hs. a 12:00 hs. Hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 8 de Noviembre de 2013 a las doce y treinta (12:30) horas.

$ 450 213332 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 084/13.

Objeto: Contratación del servicio de alquiler de un (1) vehículo utilitario con chofer para el traslado de herramientas en la ciudad de
San Lorenzo, para todo el año 2014 y con una asignación máxima de hasta un mil cincuenta (1.050) horas, solicitado por la
Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Ciento tres mil seiscientos ochenta y siete ($ 103.687).

Valor del Pliego: Pesos Ciento cincuenta y cinco con cincuenta y tres ($ 155,53).

Venta y Retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos, Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de San Lorenzo -
Bv. Urquiza 517. Horario: de 7.00 hs. a 12:00 hs. Hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 11 de Noviembre de 2013 a las doce (12:00) horas.

$ 45 213333 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 086/13.

Objeto: Contratación del servicio de cobertura de un Seguro de Responsabilidad Civil destinado al Parque Automotor Municipal,
para todo el año 2014, solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura.



Presupuesto Oficial: Pesos Ciento noventa y cinco mil ciento treinta ($ 195.130).

Valor del pliego: Pesos Doscientos noventa y dos con setenta centavos ($ 292,70).

Venta y Retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos, Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de San Lorenzo -
Bv. Urquiza 517. Horario: de 7.00 hs. a 12:00 hs. Hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 12 de Noviembre de 2013, a las doce (12:00) horas.

$ 450 213336 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 087/13.

Objeto:  contratar  la  provisión de hasta ciento noventa (190) metros cúbicos de hormigón H-21 con asentamiento tres (3),
destinado a la construcción de cordones con cordonera en distintos sectores de la ciudad, solicitados por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento setenta y un mil ($ 171.000).

Valor del pliego: Pesos Doscientos cincuenta y seis c/ 50 ctvos. ($ 256,50).

Venta y Retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos, Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de San Lorenzo -
Bv. Urquiza N° 517. Horario: de 7.00 hs. a 12:00 hs. Hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 08 de Noviembre de 2013 a las doce (12:00) horas.

$ 450 213338 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 088/13

Objeto: Contratación del servicio de alquiler de un camión grúa con sistema de camilla hidráulica con operador, destinado a
operativos de tránsito y/o acarreos de vehículos por 2.500 horas, para todo el año 2014, solicitado por la Secretaría de Gobierno y
Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos Novecientos sesenta y dos mil quinientos ($ 962.500).

Valor del Pliego: Pesos Un mil novecientos veinticinco ($ 1.925).

Venta y retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos - Secretaría de Hacienda y Finanzas - Municipalidad de San Lorenzo,
Bv. Urquiza N° 517, en el horario de 7:00 a 12:00 hs. y hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 13 de Noviembre de 2013 a las doce (12:00) horas.

$ 450 213339 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACION PUBLICA Nº 11/2013

SEGUNDO LLAMADO

Objeto: “Pavimentos de Hormigón en las calles de la Ciudad de El Trébol”.



Presupuesto Oficial: $ 760.168,16.

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15 hasta el día 08/11/2013 a las 11:00
horas.-

Valor del Pliego: $ 2.000.00 (dos mil).

Recepción  de  Ofertas:  Hasta  el  08/11/2013,  a  las  12:00  hs.  Informes:  Secretaría  de  Coordinación  y  Logística  e-mail:
rtaborda@eltrébol.gov.ar.

Teléfonos: (03401) 422181 -422271.

Día de Apertura: 08/11/2013 a las 12:00 Hs. en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - El Trébol.

$ 450 213310 Oct. 23 Nov. 5

__________________________________________


